
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N0315 ,DE 2001

Constitui Comissão Especial de

contratação de agência de

propaganda para a CLDF.

Licitação para

publicidade e

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições, em especial o Ato da Mesa Diretora nO 01/2001, e tendo em vista o
\ ,I

que consta no Processo nO 001.0770/01,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir Comissão Especial de Licitação para contratação de

agência de publicidade e propaganda para a CLDF.

Art. 2° A Comissão será composta dos seguintes servidores:

,-..."

JOSÉ CARLOS RAMALHO JÚNIOR, matrícula nO 13.830-37 -Presidente

OTNIEL SILVA FONSECA, matrícula nO 10.843-43 - Membro

RONALDO MARCIANO DA SILVA, matrícula nO 11.214-69 - Membro

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 12 de julho de 2001.

Deputado GI

Presid

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Te!.: 348-8005 - Fax: 348-8007


